
UCHWAŁA NR XLI/305/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na  
terenie Gminy Rząśnia’’ 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) ) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. Poz. 1549 i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Pajęcznie, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/136/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 23 października 2020 r . 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnia” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

a) „ust. 1. Właściciele nieruchomości niepodłączeni do sieci kanalizacyjnej obowiązani są do 
systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, z częstotliwością 
zapobiegającą przepełnieniu się zbiornika bezodpływowego do gromadzenia nieczystości, nie rzadziej 
jednak niż raz w roku.”, 

b) „ust. 2 Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków pozbywają się 
nieczystości ciekłych z  osadnika z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, 
nie rzadziej jednak niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F808DCD-01F5-4174-AF15-6C02837EA4A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




